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Doğu Akdeniz Üniversitesi
Arkeoloji ve Kültür   Varlıklarını
Araştırma Merkezi bünyesinde,
Ankara Üniversitesi işbirliğiyle
Salamis Antik Kenti’nde 1998
yılından beri yapılan arkeolojik
kazılar ve restorasyon çalış-
malarının bu yılki bölümü sona
erdi. KKTC Milli Eğitim, Gençlik
ve Spor Bakanı Nazım Çavuşoğlu,
21 Temmuz 2010 Çarşamba sabah
saatlerinde kazı alanına gelerek
incelemelerde bulundu.

DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr.
Osman Yılmaz, Prof. Dr. Abdullah
Y. Öztoprak ve DAÜ Halkla
İlişkiler ve Basın Müdürü Derviş
Ekşici’nin eşlik ettiği Bakan
Çavuşoğlu, bu yılki kazılarla ilgili
Ankara Üniversitesi, Dil, Tarih ve
Coğrafya Fakültesi, Arkeoloji

Bölümü Yüksek Lisans Öğrencisi,
Arkeolog Engin Coşar’dan bilgi
aldı. Arkeolog Coşar bu yılki
kazıların oldukça verimli geçtiğini

anlatarak, Salamis Antik Kenti
bünyesinde bulunan Roma
Hamamı’nın Soğukluk Bölümü’n-
den çıkartılan heykellerle ilgili

bilgi aktardı. Hamam bölümünde
bu yıl beş adet niş bulduklarını ve
bu nişlerde yer alan heykellerin
beşine de ulaştıklarını belirten
Coşar, heykellerden ikisinin
boyutlarının 2.20 metre olduğunu
ve bu boyutlarda bir heykel
bulgusuna daha önce adada
rastlanmadığını ifade etti.
Heykellerin ikisinin başsız, birinin
bütün, diğer ikisinin ise baş, kol ve
bacaklarının bulunmadığını
belirten Coşar, 2’nci yüzyıla ait bu
heykellerden 2.20 metre boyutunda
ve başsız olan erkek heykelinin
Yeraltı Tanrısı Hades, aynı
boyuttaki başlı kadın heykelinin
Hades’in eşi Persefone, diğer başsız
heykelin ise Roma’da önemli bir
şahsiyete ait olduğunu düşün-
düklerinin altını çizdi. 
>>sayfa 2

Salamis Kazıları Yerinde İncelendi
Milli Eğitim, Gençlik ve Spor Bakanı Çavuşoğlu, DAÜ ve Ankara Üniversitesi’nin Birlikte Yürütttüğü Kazıları Yerinde İnceledi

Doğu Akdeniz Üniversitesi sağlık
alanında başlatmış olduğu çalış-
malara devam ediyor. 2010- 2011
akademik yılında  eğitime
başlayacak olan  Beslenme ve
Diyetetik, Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon ve Hemşirelik
Bölümleri ile DAÜ Sağlık Bilimleri
Fakültesi (SBF) tüm hızıyla yeni
akademik dönem için hazırlıklarını
sürdürüyor. 
Sağlık Bilimleri Dekanı Prof. Dr.
Hülya Harutoğlu  günümüzde sağ-
lıkla ilgili hizmet sunumlarının
sadece hastaların tedavisi ile sınırlı
olmadığını, hastalıkların önlenmesi
ve sağlığın sürekliliğinin korun-
masının da çok önemsendiğini
belirtti. Bunun sonucunda da sağlık
alanında büyük oranda profesyonel
iş gücüne gereksinim duyulduğunu,
tüm dünyada sağlıkla ilgili mes-
leklere ilgi ve talebin  yüksek ol-

duğunu,  DAÜ’nün  de Sağlık
Bilimleri Fakültesini açarak yapmış
olduğu atılımın çok önemli oldu-
ğunu vurguladı.
Prof. Dr. Harutoğlu, SBF’nin  aka-
demik kadrosunun, alanlarında uz-
manlaşmış öğretim üyeleri
tarafından oluşturulduğunu belirtti. 
SBF’de 10 öğretim elemanının  tam
zamanlı olarak görev aldığını, ayrıca
temel derslerin üniversitenin diğer
birimlerinden alınacağını ve mesleki
dersler için de Gazi Üniversitesi,
Marmara Üniversitesi, İstanbul
Üniversitesi ve Dokuz Eylül
Üniversitesi’nden öğretim üye-
lerinin yarı zamanlı olarak görev
alacağını belirtti.
Prof. Dr. Harutoğlu, KKTC
vatandaşlarının ön kayıtlarda bö-
lümlere  yoğun ilgi gösterdiğini  ve
belirlenen kontenjan hedefine ula-
şacaklarını belirtti. TC uyruklu

öğrenciler ise Beslenme ve Diyetetik
Bölümü’ne normal kontenjanla
alınırken, Fizyoterapi ve Reha-
bilitasyon ile Hemşirelik  Bölümleri
için de ek kontenjanla öğrenci alma
konusunda çalışmaların sürdürül-
düğünü vurguladı. 
Bölümlerin ders müfredatlarının
öğrenci odaklı olarak hazırlandığını
belirten Prof. Dr. Harutoğlu, öğ-
rencilerin klinik çalışmalara,
araştırmalara ve rekreasyon aktivi-
telerine yeterince zaman ayıra-
bilecekleri bir ders programı
oluşturduklarını vurguladı.
Fakültenin 7300 metrakarelik bir
alanda yapılandığını belirten Prof.
Dr. Harutoğlu, 2010-2011 akademik
yılı için ilk etapta Anatomi, Temel
Beceri, Ortez, Protez ve Biyo-
mekani, Beslenme İlkeleri, Ant-
ropometri ve Sağlıklı Yaşam
Laboratuvarlarının hazır olacağını
söyledi. Prof. Dr. Harutoğlu,  yeni

akademik dönemde tüm hazır-
lıkların tamamlanarak tam dona-
nımla yeni eğitim yılına
başlayacaklarını bildirdi.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hazır
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Yeni Akademik Yıla Hazır

Bakan Çavuşoğlu DAÜ yetkilileri ile yeni bulunan heykelleri inceledi

Öğrenciler modern laboratuvarlarda
öğrenim görercekler
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Mühendislik
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Amca, 8
Temmuz 2010 tarihinde Washington DC’de
yer alan ve kısa adı ABET olan, dünya çapında
en saygın Mühendislik Fakültesi bölümlerinin
eğitim programlarını akredite eden
“Mühendislik ve Teknoloji Akreditasyon
Kurulu” toplantısına  katıldı.
DAÜ Mühendislik Fakültesi’nde eğitim
görmenin en önemli avantajının, Mühendislik
Fakültesi öğrencilerinin dünyanın 68 değişik
ülkesinden gelen öğrencilerle kaynaşma
şansına sahip oluşu, disiplinler ve
kültürlerarası diyalog ve paylaşım şansı
yaratılması, tüm sınıflarda uluslararası
öğrencilerin oluşu nedeniyle derslerin
muhakkak İngilizce dilinde yapılması ve
öğrencilerin İngiltere veya Amerika’daki gibi
sürekli İngilizce konuşarak deneyim
kazanmaları uygulamasının olduğu
vurgulandı. Prof. Dr. Amca şunları söyledi:
DAÜ Mühendislik Fakültesi Dekanlığı, 2 yılı
aşkın süredir yaptığı ve aralıksız sürdürülen
Kalite Güvence Sistemi çalışmaları
çerçevesinde kurulan ABET komitesi
toplantıları sayesinde Bölüm Başkanlarının ve

Dekanlığın gerekli bilgi ve becerilere sahip
olmalarını, Kalite Güvence Sistemi konusunda
deneyimli ABET komitesi üyelerinden de
yararlanarak sağlamıştır. 
DAÜ Mühendislik Fakültesi Kalite Güvence
Sisteminin kapalı devre halinde sağlıklı
çalışabilmesi için sürekli gelişim konusunda da
gerekli başarıyı göstermesi gerekmektedir. Bu
çerçevede, mezunların takibi için geliş-
tirdiğimiz Mezunlarla İletişim ve Kariyer
Araştırmaları Merkezi (http://mika.emu.edu.tr)
vasıtasıyla her yıl, her bölümdem 100
civarında DAÜ Mühendislik Fakültesi
mezununa ulaşarak iş dünyasındaki başarıları
konusunda anket yaparak bilgi geri dönüşü
yapılıyor. 
Öğretim elemanı yetkinliği için de her öğretim
elemanı ve ders hakkında öğrencilerin neler
düşündüğü anketler vasıtasıyla öğrencilerden
alınan bilgiler ışığında belirlenerek öğretim
elemanlarının  bu   konuda    bilgilendirilmeleri
sağlanıyor. Öğretim elemanları yine kapalı
devre bir sistem çerçevesinde kendi
eksikliklerini gidererek Öğretim Elemanı
Kalitesi konusunda sürekli gelişim sistemine
dahil edilmektedirler. 
Genelde tüm DAÜ, özelde de Mühendislik
Fakültesi, öğrencilere verilen transcript’lerin
doğruluğu ve öğrencinin durumunu tam
olarak yansıtması konusunda çok büyük
hassasiyet göstermektedir. 
Bu konu, yükseköğretimde kurumsal-

laşmanın en önemli göstergelerinden birisi
olduğundan, uluslararası akreditasyon
kurumlarının da en çok önem verdiği
konuların başında gelmektedir. 

Prof. Dr. Hasan Amca Mühendislik Akreditasyon

Kurulu toplantısı sırasında Mühendislik Akkreditasyon

Ekibi Başkanı Prof.Dr. Winston Erevelles ile

DAÜ Mühendislik 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan

Amca, Washighton DC’de ABET

Mühendislik Akreditasyon Kurulu

Toplantısı’ndaÜniversitemizi 

Temsil Etti

Bu yıl için kazıların tamamlandığını
belirten Arkeolog Engin Coşar,
bulunan heykellerin koruma
programına alınarak ilaçlama
yapıldığını ve önümüzdeki yıla kadar
muhafaza edilecekleri bir yer inşa
edildiğini Bakan Çavuşoğlu’na
anlattı.
KKTC Milli Eğitim, Gençlik ve
Spor Bakanı Nazım Çavuşoğlu ise
bulunan heykellerden çok etkilen-
diğini belirterek 1800 yıl önce
yapılan bu heykellerin çok az kayıpla
bulunabilmiş olmasının büyük bir
şans olduğunu ifade etti. Bu kazılara
gösterilen önemle, DAÜ’nün
öneminin daha da ortaya çıktığını
vurgulayan Bakan Çavuşoğlu,
DAÜ’ye her zaman destek
vereceklerini ve DAÜ’nün her za-
man yanında olacaklarını belirtti.
Bakan Nazım Çavuşoğlu yer
altındaki zenginlikleri yer yüzüne
çıkardıkları için DAÜ’ye, Ankara
Üniversitesi’ne, TC Büyükelçiliği’-
ne ve tüm çalışanlara teşekkür etti.
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Osman
Yılmaz da Bakan Çavuşoğlu’ndan

sonra söz alarak, 13 yıl önce
başlayan Salamis Antik Kenti
kazılarında büyük ilerlemeler
kaydedildiğini, bu yılki kazıların da
en verimlilerinden biri olduğunu
söyleyerek, Bakan Çavuşoğlu’na
ziyaretlerinden ve desteklerinden
dolayı DAÜ adına teşekkür etti.

Gazimağusa Kültür ve Kongre
Merkezi Tamamlanmak Üzere
Salamis Antik Kenti’ne yapılan
ziyaretin ardından Gazimağusa
Belediyesi ve DAÜ’ye ait olan
Gazimağusa Kültür ve Kongre
Merkezi’ne de kısa bir ziyarette
bulunan KKTC Milli Eğitim,
Gençlik ve Spor Bakanı Nazım
Çavuşoğlu, söz konusu merkezle
ilgili olarak da DAÜ yetkililerinden
ve Müteahhit İnşaat Firması
yetkililerinden bilgi aldı. DAÜ
Rektörlüğü Teknik İşler
Koordinatörü Mehmet Şemiİ ve
ilgili firma yetkilisi Cemal
Tosunoğlu’ndan Merkez’le ilgili
detaylı bilgi alan Bakan Çavuşoğlu
Gazimağusa kentinin böylesi

güzellikteki bir merkeze yakında
kavuşacağı için çok mutlu olduğunu
belirterek, tüm ter dökenleri ve
maddi kaynak sağlayanları gönülden
kutladığını ifade etti.
KKTC’nin en büyük kültür ve
kongre merkezi olacak olan
Gazimağusa Kültür ve Kongre
Merkezi’nin 2011 yılı başından
itibaren iç mefruşatının da
tamamlanarak hizmete açılması
bekleniyor. Merkez bünyesinde 1700
m2 büyüklüğünde 1200 kişilik
tiyatro-konferans ve opera salonu,

tam donanımlı sahne ve sahne arkası
fonksiyonları, 600 m2  büyüklüğünde
350 kişilik tiyatro salonu, 200 kişilik
konferans salonu, 100 kişilik
konferans salonu ve 4 adet 60 kişilik
konferans salonu, çeşitli ebatlarda
sergi salonları, müze salonları ve
sanat atölyeleri yer alıyor. Projenin
içeriği Kongre ve Konferans Birimi,
Sergi Salonları, Müzeler, Sanat
Atölyeleri, Müzik ve Tiyatro
Birimi, Yönetim Birimleri, Genel
Kullanım Alanları ve Teknik
Servislerden oluşuyor.

Salamis Kazıları Yerinde İncelendi

Mühendislik Fakültesi Washighton DC’de
ABET Kurul Toplantısına Katıldı

Arkeolog Engin Coşar kazılarla ilgili bilgi aktardı
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Psikoloji bilimi genç bir bilim dalı. Henüz 100’lü
yaşlarında.  İnsan ve hayvan davranışlarının ve
bilişsel süreçlerinin anlaşılması üzerine
temellenmiş Psikoloji bilimi gittikçe artan bir
popülerliğe sahip.  Ülkemizde bu alanı en iyi şekilde
temsil etmeye çalışan bir bölüm Doğu Akdeniz
Üniversitesi Psikoloji bölümü. 2005 yılında kurulan
bölüm öğrenci sayısını her geçen yıl artırıyor. Bu
artışta dünyanın değişik bölgelerindeki en iyi
üniversitelerde eğitim görmüş öğretim eleman-
larının yanında Avrupa Psikoloji Diploması’na
(EuroPsy) uyumlu ders programının ve mezun
öğrencilerin başarılarının payı büyük. Bahar
2009’da mezun olan ilk grup öğrenci hiçbir ön
hazırlık eğitimi görmeden, Avrupa’nın en saygın
üniversitelerinde yüksek lisans eğitimlerine
başladılar. 

Psikoloji’deki en son gelişmeleri yakından takip
eden DAÜ Psikoloji Bölümü, Davranışçı-Bilişsel
yaklaşıma sahip olan öğretim üyelerinden oluşuyor.
Bu bağlamda Kuzey Kıbrıs’ın ilk ve tek Davranış
Gözlem Laboratuarı da bu yıl bölümün bünyesinde
çalışmaya başlıyor. Biopac, Superlab gibi gelişmiş
programların da kullanıldığı bu laboratuarın hem
DAÜ Psikoloji öğrencilerinin eğitiminde hem de
Kuzey Kıbrıs’taki deneysel araştırmalarda
kullanılması planlanıyor. 

DAÜ Psikoloji bölümü bu gelişimlere bir yenisini
daha ekleyerek 2010-2011 Akademik Yılı Güz
Dönemi’nden itibaren Gelişim Psikolojisi yüksek

lisans programını da açıyor. Bu programdan mezun
olacak öğrenciler profesyonel psikolog ünvanı
alarak rehabilitasyon merkezleri, ilköğretim
okulları, yaşlı bakım evleri, okul öncesi eğitim
merkezleri gibi geniş bir alanda çalışma fırsatına
sahip olabilecekler. 

DAÜ Psikoloji bölümü bilimsel kalitesi yanında
öğrenci aktiviteleri açısından da zengin bir bölüm.
DAÜ Psikoloji Öğrencileri Kulübü’nün Mayıs
ayında “Farklı Kanatlar” adı altında gerçekleştirdiği

“IV. DAÜ Psikoloji Günleri” hem bilimsel içeriği
hem de farklı aktiviteler anlamında ayakta
alkışlandı. Türk Psikoloji Öğrencileri Çalışma
Grubu’nun (TPÖÇG) en aktif üyelerinden olan
DAÜ Psikoloji öğrencileri Kasım ayında yapılacak
olan TPÖÇG Güz Dönemi toplantısına da ev
sahipliği yapacak. Bunun yanında DAÜ Psikoloji
bölümü her ay yayınlanan bir Psikoloji Bülteni’ne
sahip ender bölümlerden biri. Tüm bu yazılanlardan
sonra  DAÜ Psikoloji bölümüne yükselen yıldız
denmesi boşuna değil. 

Kuzey Kıbrıs’ın Yükselen Yıldızı
Doğu Akdeniz Üniversitesi Psikoloji Bölümü

DAÜ Mühendislik Fakültesi 
ABET sürecinden geçiyor
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik
Fakültesi 2005 yılında Amerika Birleşik
Devletleri’nde faaliyet gösteren ABET
(Accreditation Board of Engineering and
Technology) kurumundan almış olduğu denkliğin
(substantial equivalency) ardından mühendislik
eğitiminde en önemli kalite göstergesi olan ABET
2000 sürecinden geçiyor.

Kıbrıs’ta sadece DAÜ Mühendislik Fakültesi’nin
Elektrik-Elektronik ve Makine Mühendisliği
Bölümlerinde bulunan ABET denkliği, Türkiye'de
yüksek öğrenim sektöründe faaliyet gösteren 168
kurumun arasında ise sadece dört üniversitenin
mühendislik bölümlerinde bulunuyor.  Bu üniver-
siteler İstanbul Teknik Üniversitesi, Boğaziçi
Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve
Bilkent Üniversitesi’dir.

ABET süreci çerçevesinde, DAÜ Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Bölümü geçtiğimiz
günlerde İnternet üzerinden 255 DAÜ Elektrik-
Elektronik Mühendisliği mezunu ve bu mezunların
istihdam edildiği 30 iş veren kurum ile yapmış
olduğu anket sonrası önemli verilere ulaştı.
Özel Sektör İşe Alıyor
DAÜ Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölüm
Başkanı Doç. Dr. Aykut Hocanın yaptığı
açıklamada, yaptırdıkları anket sonuçlarının

kendilerini memnun ettiğini belirterek, DAÜ
mezunu mühendislerin genellikle özel sektörde ve
kendi işyerlerinde çalıştıklarını kaydetti. DAÜ
mezunu mühendislerin ana iş alanı olarak;
müteahhitlik, danışma, bilgi teknolojileri, imalat,
üretim, araştırma ve geliştirme alanlarında
çalıştıklarını vurgulayan Doç. Dr. Aykut Hocanın,
mezunların esas iş alanı olarak ise uygulayıcı
mühendis, yönetici, bakım onarım mühendisi,
danışman mühendis, araştırma ve geliştirme görev-
lerinde bulunduklarını ifade etti.

DAÜ Mezunu 3 Ay İçinde  İşe Giriyor
Doç. Dr. Aykut Hocanın, ankette en dikkat çeken
sorular arasında “Mezuniyetinizden ne kadar zaman
sonra ilk işinize başladınız?” sorusu olduğunu
belirterek, DAÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği
Bölümü mezunu mühendislerinin yüzde 49.2’si,
ABET denkliğinin de etkisiyle 3 ay içinde işe
başladıklarını söyledi. Anket sonucuna göre yüzde
20.8 oranında mühendis 3-6 ay içinde, yüzde 15.4
oranında mezun ise 12 ay içinde iş bulduklarını ifade
ettiler.

Doç. Dr. Hocanın DAÜ’den mezun ettikleri
mühendislerin yüzde 54.4’ünün yıllık brüt olarak 30
bin dolar maaş aldığını belirterek, yüzde 30.4’lük
kesimin ise 30 bin ile 60 bin arasında maaş aldığını
vurguladı.

İş Verenler DAÜ’lülerden Memnun
İş verenler üzerinde yaptırdıkları anket sonuçlarına
da değinen Hocanın, iş verenlerin “gelecekte DAÜ
mezunu kişileri işe almayı planlıyor musunuz?”
şeklinde sorulan soruya yüzde 93.3’lük yüksek bir
oranla “evet” yanıtı verdiklerine dikkat çekti.İş
verenlerin ankette verdikleri yanıtlara göre, DAÜ
mezunu mühendislerin bilgi teknolojilerini etkili bir
biçimde kullandığını belirterek, mühendislerin
yaşam boyu öğrenim için gereken becerilere sahip
olduklarını vurguladılar.

Doç. Dr. Aykut Hocanın

DAÜ Mezunlarına Büyük Talep

Psikoloji Bölümü Öğretim Üyeleri
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KKTC 20 Temmuz Barış ve
Özgürlük Bayramı etkinlikleri
çerçevesinde KKTC Dışişleri Ba-
kanlığı tarafından ülkemize davet
edilen Azerbaycan’lı Millet-
vekilleri Ganira Paşayeva ve Aynur
Guliyeva ile Doğu Akdeniz
Üniversitesi’nin davetlisi olarak
ülkemizde bulunan Azerbaycan’ın
ünlü medya mensubu Anar
Yusufoğlu, geçtiğimiz akşam DAÜ
Deniz Tesisleri’nde  Azeri
öğrencilerle bir araya geldiler.
DAÜ Yaz Okulu kapsamında Bakü
Devlet Üniversitesi’nden gelen 15
Azeri öğrenci ile akşam yemeğine
katılan Azeri Milletvekilleri ve
medya mensubu, öğrencilerden
DAÜ hakkındaki düşüncelerini
öğrendiler. Daha önce de
Üniversitede bulunan Milletvekili
Ganira Paşayeva DAÜ’nün gerçek
anlamda uluslararası standartlarda
bir üniversite olduğunu ve
Azerbaycan’dan DAÜ’ye gönül
rahatlığı ile öğrenci yönlen-
direceklerini vurguladı. Millet-
vekili Aynur Guliyeva ve Medya
Mensubu Anar Yusufoğlu ise ilk
kez DAÜ’de bulunma fırsatı
yakaladıklarını belirterek, DAÜ’de

öğrencilere sunulan  imkanlardan
ve tesislerinden oldukça etkilen-
diklerini dile getirdiler.  

Akşam yemeğine AIESEC Doğu
Akdeniz ve DAÜ işbirliği ile
düzenlenen projeye katılmak üzere
ülkemize gelen AIESEC yöne-
ticileri, değişim programı çer-
çevesinde DAÜ’de bulunan

Ukraynalı öğrenciler ve Arkeoloji
ve Turizm Semineri için DAÜ’ye
gelen İran’lı öğrenciler de katıldı.
Azeri heyete akşam yemeğinde
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr.
Osman Yılmaz, Uluslararası
İlişkilerden Sorumlu Rektör

Yardımcısı Prof. Dr. Majid
Hashemipor, Prof. Dr. Abdullah Y.
Öztoprak ve DAÜ Halkla İlişkiler
ve Basın Müdürü Derviş Ekşici
eşlik ederek DAÜ’deki sosyal
yaşam, eğitim ve kampüs hakkında
bilgiler aktardılar.  

Azeri Milletvekilleri DAÜ’ye Hayran Kaldı.

DAÜ’ye Hayran Kaldılar
Milletvekili Ganira Paşayeva 

DAÜ’nün gerçek anlamda uluslararası standartlarda bir
üniversite olduğunu ve Azerbaycan’dan DAÜ’ye gönül
rahatlığı ile öğrenci yönlendireceklerini      vurguladı.

“
”

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sualtı Görüntüleme
ve Araştırma Merkezi (DAÜ-SAGAM) 4
Temmuz 2010 tarihinden itibaren İstanbul Sualtı
Araştırmaları ve İstanbul Küçükçekmece Gölü
Bathonea Kazıları’na başladı.

Kocaeli Üniversitesi’nden Yrd. Doç. Dr. Şengül
Aydıngün başkanlığında, İstanbul Üniversitesi,
Lahey Üniversitesi ve Bristol Üniversitesi
katılımı ile yapılan kazılarda DAÜ’den Sualtı
Arkeoloğu ve DAÜ-SAGAM Başkan Yardımcısı
Hakan Öniz, sualtı ve kıyı kazılarının alan
başkanlığını yürütüyor.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Hakan
Öniz,  İstanbul Küçükçekmece Gölü Bathonea
Kazıları’nın Amerikan Arkeoloji Enstitüsü
tarafından geçtiğimiz yıl dünyanın en büyük 10
arkeolojik keşfi arasında sayıldığını belirterek,

kazıların 6 aylık bir süreci kapsayacağı ve birçok
eski eserin gün yüzüne çıkarılarak Türkiye ve
dünya çapında büyük ses getireceğini vurguladı.

“17 kişiden oluşan sıkı bir ekiple kazılara

katılacağız”
diyen Hakan Öniz, söz
konusu kazılardaki bütün liman ve
sualtı kazılarından DAÜ ekibinin sorumlu
olacağını kaydetti. Hakan Öniz kazı
çalışmalarının Avcılar ilçesi Firuzköy mevkiinde
Küçükçekmece Gölü’nün üzerindeki yarım-
adanın ucundaki Büyük Liman ve kuzey doğuda
Küçük Liman, çevresinde ve antik yolda
yoğunlaştığını da sözlerine ekledi.

Küçükçekmece Kazıları Başladı
DAÜ - SAGAM Dünyanın En Büyük 10 Arkeolojik Keşfi Arasında Yer Alan 
Küçükçekmece Kazıları’na Başladı.

Azeri Milletvekilleri DAÜ yetkilileri ile birarada

Azeri Milletvekilleri DAÜ’de okuyan Azeri öğrencilerle
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AIESEC Doğu Akdeniz ve Doğu
Akdeniz Üniversitesi işbirliği sonucu
gerçekleştirilen “Kuzey Kıbrıs’ı ve Doğu
Akdeniz Üniversitesi’ni Ülkemde Nasıl
Tanıtabilirim?” isimli proje kapsamında
ülkemize gelen 13 farklı ülkeden 120
stajyere ilk seminer Gazimağusa
Teknopark tarafından verildi. 

Gazimağusa Teknoloji Geliştirme Bölgesi
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Süha
Bayındır tarafından Teknopark çalışmaları
ve projelerinin tanıtımı konusunda verilen
seminerde Prof. Dr. Bayındır öğrencilere
Gazimağusa Teknopark’ta yapılan
inovasyon çalışmaları, teknoloji geliştirme
çalışmaları, projeler ve Teknopark şirketleri
hakkında bilgi aktardı. İlk seminerin
ardından DAÜ İşletme ve Ekonomi
Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr.
Mustafa Tümer, yabancı öğrencilere
“Girişimcilik Kursu” verdi.
Seminer ve Girişimcilik Kursu’nun ardından
öğrenciler Gazimağusa Teknopark’ta 3

boyutlu modelleme konusunda uygulamalı
laboratuvar çalışmasına katıldılar.
Laboratuvar çalışmasının ardından ise
etkinlik düzenlenen kokteyl ile sona erdi.
Proje kapsamında Rusya, Çin, Kazakistan,

Ukrayna, Cezayir, Hindistan, Romanya,
Polonya,  Estonya, Çek Cumhuriyeti,
Macaristan, Norveç ve Kırgızistan’dan gelen
stajyerler ve ayrıca DAÜ’de bulunan
Azerbaycan ve Çin’den gelen yaz okulu
öğrencileri adada bulundukları süre
içerisinde Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti’nin kültürünü tanıyarak,
birçok aktiviteye katıldılar.

DAÜ Uluslararası Bir Üniversite
Söz konusu stajyer öğrenciler için DAÜ
Deniz Tesisleri’nde eğlenmelerini ve
kaynaşmalarını sağlayan farklı geceler de
düzenlendi. AIESEC yöneticileri DAÜ ve

Kıbrıs hakkında görüşlerini aktardılar.
AIESEC Macaristan yöneticilerinden Olga
Betyak, Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin
uluslararası standartlara sahip bir üniversite
olduğunu kaydederek, öğrenci değişim
programından yararlanarak DAÜ Kam-
püsü’nde eğitim almak istediğini ifade etti. 
AIESEC Rusya yöneticisi Irina Kashtieva,
Kıbrıs’ta bulunmaktan dolayı mutluluğunu
dile getirerek, ilk kez Akdeniz’in büyüleyici
doğasını yerinde gördüğünü söyledi.
Türklerin her zamanki gibi kibar ve
misafirperver olduğunu belirten Kashtieva,
Gazimağusa’nın tarihi yerlerine hayran
kaldıklarını vurguladı.
Ukraynalı Maryna Statva yaptığı
açıklamada, KKTC’ye ilk kez geldiğini ve
KKTC’nin tanınmadığını öğrendiğini

belirterek, Avrupa’ya benzediğini
sözlerine ekledi. Dünyada birçok
üniversitede bulunduğunu kaydeden

Statva, organizasyon konusunda DAÜ’nün
kaliteli bir üniversite olduğunu vurguladı.
İranlı stajyer Sarah Jamshidi, DAÜ’de
yüksek kalitede bir eğitim sisteminin
olduğunu derslere girerek öğrendiğini
söyleyerek, DAÜ Deniz Tesisleri ile diğer
spor tesislerine hayran kaldığını ifade etti.
Düzenlenen kokteylde dans gösterileri ve
müzik eşliğinde birçok farklı ulustan
öğrenci birbiriyle kaynaşarak geç saatlere
kadar eğlenme fırsatı buldular. Öğrenciler
düzenlenen bu geceler sayesinde AIESEC
yönetimi ve üniversite yetkililerini de
yakından tanıma olanağını buldular.
Söz konusu proje kapsamında ülkemize
gelen yabancı öğrenciler KKTC Dışişleri

Bakanlığı, Milli Eğitim, Gençlik ve Spor
Bakanlığı ve Turizm, Çevre ve Kültür
Bakanlığı tarafından verilen seminerlere
katıldılar.

D O Ğ U  A K D E N İ Z  Ü N İ V E R S İ T E S İ 5

Eğitim ve Eğlence 
Birarada

Prof. Dr. Bayındır stajyer öğrencilerle

Prof. Dr. Süha Bayındır

Stajyer öğrenciler eğlenme fırsatı da buldular

DAÜ Deniz Tesisleri’nde düzenlenen kokteyl
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Çin’deki Zhejiang Üniversitesi
ile yapılan işbirliği sonucunda
Doğu Akdeniz Üniversitesi
Bankacılık ve Finans Bölü-
mü’ndeki “İnvestment App-
raisal” seminerine  gelen yirmi
öğrenci 22 Temmuz 2010
Perşembe günü sertifikalarını
törenle aldılar. İşletme ve
Ekonomi Fakültesi, Bankacılık

ve Finans Bölümü Öğretim
Üyeleri Doç. Dr. Cahit Adaoğlu,
Doç. Dr. Mustafa Besim, Yrd.
Doç. Dr. Bilge Öney ve Yrd.
Doç. Dr. Nesrin Özataç eşliğinde
yapılan seminer ve okul gezileri
DAÜ’nün Çin’de en iyi şekilde
tanıtılmasını sağlayacak.
İki hafta boyunca Kuzey Kıbrıs’ı
gezen ve Doğu Akdeniz
Üniversitesi’nin etkinliklerinden

yararlanan Çin’li öğrenciler,
DAÜ’yü çok beğendiklerini,
gerçek bir uluslararası üniversite
gördüklerini ve Çin’e dön-
düklerinde Doğu Akdeniz
Üniversitesi’ni en iyi şekilde
tanıtacaklarını belirttiler.  
Çin’li grup içinde yer alan Violet
Chun Yang: “DAÜ, uluslararası
bir üniversite olarak birçok farklı

kültürü içinde barındırmakta.
DAÜ altyapısı ve kampüsü,
dünyadaki birçok üniversiteye
nazaran çok iyi bir konumda.
Bizim için düzenlenen etkin-
liklerden yola çıkarak, DAÜ’de
okumanın önceliğini DAÜ’lü
öğrenciler en iyi şekilde değer-
lendiriyorlar diye düşünüyorum”
şeklinde konuştu.

Çin’li Öğrenciler
Sertifikalarını Aldılar
DAÜ’de DAÜ’de 
Seminere Seminere 
Katılan Katılan 
Çin’li Öğrenciler Çin’li Öğrenciler 
Sertifikalarını Sertifikalarını 
AldılarAldılar

Gelecekte iş potansiyeli ve meslek
alanı olarak ilk beş bölüm arasında
gösterilen Doğu Akdeniz
Üniversitesi (DAÜ) Endüstri
Ürünleri Tasarım Bölümü 2009-
2010 Bahar Dönemi mezuniyet
projeleri jüri sunumlarını
tamamladı.
Öğrencilerin gelecekle ilgili
tasarlamış oldukları birbirinden
farklı ürünler, DAÜ Mimarlık
Fakültesi’nde oluşturulan jürinin
karşısına çıktı. 
DAÜ Endüstri Ürünleri Tasarım
Bölümü öğrencilerinden Fatma
Bağçıvan mezuniyet kapsamında
2030 yılında kullanıma geçebilecek
bir ürün tasarladığını gösterdi.
Bir deniz taşıtı tasarımı üzerinde
çalıştığını bildiren Fatma Bağçıvan,
körfez şehirlerinde kullanılabilecek
yarı denizaltı konseptinde, suyun
altında hızla kayıp gidebilecek bir
ürün tasarladığını belirterek,
tasarımın amacının hızlı ve esnek
ulaşım olduğunu vurguladı.

“DAÜ’de İlişkiler Sıcak ve İçten”
DAÜ’den almış olduğu eğitimle
kendini grafik, 3 boyutlu modelleme
ve sunum alanlarında geliştirdiğini
söyleyen Bağçıvan, Türkiye’de
bulunan çoğu okuldaki eğitim
sisteminin aksine DAÜ’de eğitim
veren akademisyenlerin öğrencilerle
ilgilendiklerini ve ilişkilerin sıcak ve

içten olmasının getirmiş olduğu
avantajla eğitimlerini daha kaliteli
ve verimli geliştirebildiklerini
kaydetti.
Kıbrıs’ın endüstriyel alanda çok
fazla gelişmemesine rağmen
DAÜ’nün vermiş olduğu eğitimin
ve sağlamış olduğu imkanların
Türkiye’deki birçok okuldan daha
kaliteli olduğunu belirten Bağcıvan,
yat iç mekan tasarım alanında
ilerlemek istediğini ifade etti.

Trafik  Sorununa Çözüm
DAÜ Endüstri Ürünleri Tasarım
Bölümü öğrencisi Halil Orbay
Okyay ise, 2050 yılında
tasarlanmasını planladığı bir aracın
günümüz toplumlarının en önemli
problemlerinden biri olan trafik
sorununa çözüm getirebilecek bir
tasarım olduğunu vurguladı.
Tasarladığı aracın bulunduğu
duruma göre uzunluğunu
değiştirebilen bir toplu taşıma aracı
olduğunu kaydeden Okyay,
DAÜ’den almış olduğu eğitimle
ileride kaliteli alanlarda çalışa-
bileceğine inandığını söyledi.
Akademisyenlerin öğrencileri çalış-
malarında motive ve teşvik
ettiklerini sözlerine ekleyen Okyay,
DAÜ’deki eğitimle kendine olan
güveninin arttığını ve ileride
ambalaj ve grafik alanında çalışmak
istediğini açıkladı. 

Geleceği Tasarlayan Projeler
DAÜ Endüstri Ürünleri Tasarım Bölümü öğrencisi Halil Orbay

Okyay “2050 yılında tasarlanmasını planladığı bir aracın günümüz 

toplumlarının en önemli problemlerinden biri olan trafik 

sorununa çözüm getirebilecek bir tasarım olduğunu” vurguladı.

Gazimağusa Teknopark’ta faaliyet gösteren Cybersoft
Bilişim Teknolojileri Ltd., Avrupa Birliği finansal
desteği ve KKTC Milli Eğitim, Gençlik ve Spor
Bakanlığı onayı ile “Upgrading Internet Technology
skills of Information and Communication Technologies
Professionals” (Bilgi ve iletişim uzmanlarının Internet
Teknolojileri Yeteneklerini İyileştirme) eğitim projesini
yürütmektedir. 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nden bazı öğretim
üyelerinin de yer aldığı  proje çerçevesinde, 4 modülden
oluşan, toplam 19 aylık bilgisayar eğitimi isteklilere
ücretsiz olarak verilmektedir. Projenin 1. modülünü

oluşturan “Client Side Internet Programming” (İstemci
Tarafı Internet Programlaması kursu) tamamlanmıştır.
Bu modüle ait sertifika ve katılım belgesi takdim töreni
13 Temmuz 2010 Salı günü, saat 19:30’da Gazimağusa
Teknopark’ta gerçekleştirildi.
Setifika Töreni’nde kursa kayıt olanlardan 9 kişiye
başarı sertifikası, 14 kişiye de katılım belgesi takdim
edildi. Projenin ikinci modülü olan “Server Side Internet
Programming” (Sunucu Tarafı Internet Programlaması)
kursu Eylül 2010’da başlayacaktır. Kayıt için gerekli
bilgi gazetelerde ve şirketin Web sayfasında ilan
edilecektir. 

Teknopark’ta Sertifika Töreni

6

Prof. Dr. Süha Bayındır 
sertifika takdim etti

Çinli öğrenciler Bankacılık ve Finans Bölümü Öğretim Üyeleri ile birlikte

Öğrenciler Geleceği Tasarlayan Projelerini Sundular



Doğu Akdeniz Üniversitesi ECDL
Test Merkezi, Mesleki Teknik
Eğitim Dairesi ve The Management
Centre danışmanlığında Usaid
tarafından fonlanan Kapasite Gelişim
Programı (CDP) ile  imzalanan
protokolle Mesleki Eğitim alanında
öğrenim gören 166 öğrenciye ECDL
Temel Sertifikasını kazandırmayı
amaçlanmıştır. 
DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürü ve DAÜ Sürekli Eğitim
Merkezi Koordinatörü Derviş Ekşici
tarafından yapılan açıklamada Mayıs
2009’da başlayan projenin Haziran
2010’da tamamlandığı bildirildi.
DAU ECDL-CTP eğitmenleri
Özlem Görkan Evre ve Yeşim Kapsıl
Çırak tarafından tüm Mesleki Eğitim
bilişim  öğretmenlerine yönelik 21
Mayıs’ta tanıtım konferansı
düzenlendiğini, konferansa katılan 22
öğretmen arasından 15 öğretmenin
daha sonra Haziran ayı içerisinde
DAÜ – Sürekli Eğitim Merkezi
tarafından düzenlenen Eğiticinin
Eğitimi, ECDL Sınav eğitimi ve
ECDL Eğitim Materyali Hazırlama
Eğitimine katıldığını vurgulayan
Ekşici, ECDL Sertifikası kazandırılan

15 öğretmenin ise aktif  olarak
okullarında eğitimlere başladığını
kaydetti. Derviş Ekşici, okullarda
aktif  olarak eğitimlere başlayan
ECDL eğitmenlerinin Eylül 2009 –
Haziran 2010 tarihleri arasında
seçilen 166 öğrenciyi ECDL temel
sertifikası için 7 farklı modülden
oluşan sınavlara hazırladıklarını ve
Haziran 2010 da tamamlanan eğitim
ve sınavların ardından eğitime katılan
tüm öğrencilerin 6 Temmuz 2010
tarihinde Doğu Akdeniz
Üniversitesi’nin ev sahipliğinde, saat
19:30’da, DAÜ Deniz Tesisleri’nde
düzenlenen sertifika töreni ile
sertifikalarını aldıklarını ifade etti. 
Haziran 2010 tarihine kadar seçilen
166 öğrenci ile  DAU ECDL Yetkili
test merkezinin   yaklaşık 1338 sınav
gerçekleştirdiğini belirten Ekşici, bu
proje devam ederken, DAÜ ECDL
Yetkili test merkezinin, toplumun
diğer bireyleri ve DAÜ öğrencilerine
yönelik sınavlarına da devam ettiğini
ve öğrencilerin kazanacağı ECDL
sertifikalarının gerek iş gerekse
devam edecekleri akademik
hayatlarında onlara birçok üstünlük
sağlayacağını vurguladı.

ECDL Sertifikası Nedir?
Avrupa Bilgisayar Yetkinlik
Sertifikası (ECDL – European
Computer Driving Licence)
dünyanın önde gelen bilgisayar
kullanım yetkinliği sertifikasıdır.
ECDL son kullanıcı bilgisayar
yetkinlikleri için uluslararası alanda
evrensel kriter olarak tanınmıştır.
Hükümetler, kamu kurumları,
uluslararası organizasyonlar ve
benzer kuruluşlar tarafından önde
gelen bir sertifikasyon olarak
benimsenmiştir. Dünya çapında
148’den fazla ülkede 7 milyondan
fazla adaya farklı bir özellik

katmaktadır.
DAÜ ECDL test merkezi
kurulduktan sonra topluma ve
öğrencilere yönelik yaptığı sınavlarda
K.K.T.C’nin en fazla sınav yapan ve
sertifika veren yetkili test merkezi
olmuştur. Bu bağlamda Mayıs 2009
tarihinde başlayan ve 30 Haziran
2010 tarihinde sonlanan bugüne
kadar topluma yönelik en büyük
eğitim hizmeti olan  ECDL Core
Sertifikası ile Mesleki Teknik Eğitim
öğrencilerinin istihdam kapasitesinin
artırılması  projesinde  uzman CTP
eğitmenleri ile eğitim ayağı olmuştur.
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Türkiye Cumhuriyeti (TC) Başbakanlık
Denizcilik Müsteşarlığı izin ve desteğiyle Doğu
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sürekli Eğitim
Merkezi (DAÜ-SEM) ve Sualtı Görüntüleme ve
Araştırma Merkezi tarafından açılmış olan
“Amatör Denizci ve Kısa Mesafe Telsiz
Operatörlüğü” eğitim programı tamamlandı.

DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü ve Sürekli
Eğitim Merkezi Koordinatörü Derviş Ekşici’den
verilen bilgiye göre, Denizci ve Kısa Mesafe
Telsiz Operatörlüğü eğitim programına katılan 35
denizci sınavlarına girdiler. 20 Nisan – 3 Haziran
2010 tarihleri arasında gerçekleştirilen eğitimler
başarıyla tamamlandı.

24 Metreye 

Kadar Gemi

Kullanabilecekler

24 metreye kadar özel
gemileri kullanma yeter-
liliğine sahip olacak olan
denizciler, DAÜ’de dü-
zenlenen 1 aylık prog-
ramda eğitim aldılar.
Kaptan Murat Salel, Deniz
Biyoloğu Dr. Burak Ali Çiçek ve Sualtı Arkeologu
Hakan Öniz tarafından verilen eğitimler,
KKTC’de amatör denizciliğin bilinçli ellerce
yapılmasında önemli rol oynuyor. 

TC Başbakanlık Denizcilik Müsteşarlığı
tarafindan yollanan heyette Kaptan Şakir Demirel,
Kaptan Seyfettin Çolakoğlu ve Uzman Gülümser
Atabay yer aldı. 

KKTC’ye 35 Kaptan Daha

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli
Eğitim Merkezi (DAÜ-SEM)
DAÜ’deki tüm Yönetsel Birimleri
temsilen bir personele, toplamda ise
40 kişiye  ECDL Web Starter Kursu
düzenledi. DAÜ-SEM’in düzenlemiş
olduğu kurs 18 Mayıs 2010 Salı günü
başladı, kurs 2010 Temmuz ayında
tamamlandı. 
Kursiyerler, yapılacak sınav
sonucunda Başarı veya Katılım
Belgesi alacaklar. Kursun nasıl
gittiğini görmek için kursun yapıldığı
Bilgisayar Labora-tuvarı’nı ziyaret

eden DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürü ve Sürekli Eğitim Merkezi
Koordinatörü Derviş Ekşici, kursa
katılan mesai arkadaşları ile kısa bir
sohbet toplantısı yapıp kursun nasıl
gittiği konusunda görüş alış verişinde
bulundu. Ekşici, ECDL Web Starter
kursunun amacını ise DAÜ Yönetsel
Birim temsilcilerinden oluşan
kursiyerlerin çalıştıkları birimlerinin
Web Sitelerini hazırlayıp bu siteleri
idame ettirebilmelerini sağlamak
olarak açıkladı. Düzenlenen kursa, ilk
günden beri DAÜ per-sonelinin

ilgisinin büyük olduğunu ve kurslara
katılan kursiyerlerin ilgisinin gözden
kaçmadığını belirten Ekşici, sohbet
sırasında kursiyerlerin diğer alanlarda
da kurslara katılmak iste-diklerini

kendisine ilettiklerini ifade etti. 
Kurs Eğitmenleri ise; ECDL -
Certified Training Professional
Sertifikalı Özlem Görkan Evre ve
Yeşim Kapsıl Çırak.

Personele Web Starter Kursu
DAÜ-SEM, DAÜ Personeline Yönelik Web Starter Kursu Düzenliyor

Sürekli Eğitim Merkezi  K.K.T.C’ye 35 Kaptan Daha Kazandırıyor

Ekşici: “ECDL Sertifikaları Birçok Üstünlük
Sağlayacaktır”

ECDL Sertifika Töreni 6 Temmuz’da gerçekleştirildi
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D O Ğ U  A K D E N İ Z  Ü N İ V E R S İ T E S İ

Uluslararası Kariyer İçin

Bu yıl ilk defa Cambridge Üniversitesi
ESOL Sınavları birimi tarafından Doğu
Akdeniz Koleji’nde (DAK) uygulanan
KET for Schools ile PET for Schools
sınavlarında DAK’tan toplam 68 öğrenci
katılmış olup %89,70 oranında başarı
elde edilmiştir.
KET for Schools sınavına toplam 31
öğrenci katılmış olup bunların 29’u
başarılı olmuştur. Yine aynı sınava giren
öğrencilerden 17’si adı geçen sınavdan
yüksek derece (PASS with MERIT) ile
sertifika almaya hak kazanmışlardır. Bir
diğer başarı kriteri olarak da sınava giren

öğrencilerin 100 üzerinden ortalamaları
olmuş olup bu grubun aritmetik
ortalaması 84,38’dir.
PET for Schools sınavına ise toplam 37
öğrenci katılmış olup bunların 33’ü
başarılı olmuştur. Yine aynı sınava giren
öğrencilerden 10’u adı geçen sınavdan
yüksek derece (PASS with MERIT) ile
sertifika almaya hak kazanmışlardır. Bir
diğer başarı kriteri olarak da sınava giren
öğrencilerin 100 üzerinden ortalamaları
olmuş olup bu grubun aritmetik
ortalaması 78,35’tir.

Doğu Akdeniz İlkokulu’nun IV. ve V. Sınıf-
larından oluşan 85 kişilik öğrenci kafilesi ile 6
öğretmen, İzmir Uzay Kampı’na gidip bir haftalık
eğitime katıldılar.  Nasa’ya (Amerikan Ulusal
Havacılık ve Uzay Araştırmaları Merkezi) bağlı
İzmir’de bulunan kampta öğrenciler çeşitli
bilgiler alıp, uygulamalarda bulundular.
Bu kampta uygulanan eğitim programına katılan
grup uygulamalı Fen Bilimleri Eğitimi,
Matematiği farklı alanlarda kullanabilme
imkanları, Uzay Bilimleri-Astronotlar hakkında
bilgiler alma ve Simülatörleri kullanarak
astronotların çalışmalarını yerlerinde deneme
imkanları buldular.
Öğrencilerimiz kamptaki program saatlerine
uyarak, zamanı iyi kullanmanın önemini, kendi öz

disiplinlerini kontrol etmeyi, yapacakları işlerin
sonuçlarını değerlendirmeyi gerçekleştirdiler.
Çeşitli konularda deneyim kazanan öğrenciler,
çok mutlu olduklarını, böyle bir olanak sundukları
için okul idaresi, öğretmen ve velilerine teşekkür
ettiklerini ifade ettiler.  Geçtiğimiz eğitim-öğretim
yılında ilk kez 35 öğrenci, 3 öğretmenin katıldığı
Uzay Kampı eğitimi çok fazla dikkat çektiğinden
güzel izlenimlerin aktarılması sonucu, 2009-2010
ders yılında katılım sayısı oldukça artış gösterdi.
Öğretmenler de çeşitli aktivitelere katıldıklarını,
fen-matematik konusunda farklı deneyimler
kazanma fırsatı bulduklarını anlattılar.  Her yıl
Doğu Akdeniz İlkokulu’nda uygulanan değişik
etkinliklerin yanında, Uzay Kampı’na gidişin
tekrarlanmasının gerekliliğinin, öğretici özel-

liğinin öneminden kaynaklandığını ifade eden
okul müdürü E. Aygül San, böylesi güzelliklerin
yaşanması için her türlü özverinin gösterildiğini
söyledi.

Doğu Akdeniz İlkokulu Öğrencileri İzmir Uzay Kampı’ndan Mutlu Döndü

Uzay Kampı’ndan Mutlu Döndüler

Doğu Akdeniz İlkokulu Halk Dansları ekibi ile
ilgili öğretmenleri, T.C. Gaziantep Valiliği İl Milli
Eğitim Müdürlüğü, Güneydoğu Anadolu Projesi
(GAP) Eğitim Bilim ve Kültür Şenlikleri’ne
davetli olarak katıldılar.

Gaziantep İl Müdürlüğü, Özel Seçkin Koleji gibi
resmi yerlere yapılan ziyaretler dışında, şenlik
programının “Onur Konuğu” olarak şenlik
açılışını, özel hazırladıkları Kıbrıs Stilize Halk
Dansları ile yaptılar. Görenleri hayran bırakan
oyunları-kıyafetleri ile dikkat çektiklerinden,
program dışı etkinliklere de özel davet alarak
katıldılar.

Gaziantep  Mehmet Adil Kasapseçkin İlköğretim
Okulu tarafından davet edilen DAİ öğrencileri
evlerde misafir edildiler.  DAİ Müdürü E. Aygül
San, 2008-2009 ve 2007-2008 ders yılında Doğu
Akdeniz İlkokulu Geleneksel Bahar Şenlikleri’ne

katılan Gaziantep Şahinbey
Gazi Mustafa Kemal
İlköğretim Okulu, Ali
Küncülü İlköğretim Okulu
isimli okulların katıldıkları
şenliklerden mutlu oldukları,
evlerde misafir edilen
öğrencilerin velileri arasında
kurulan dostlukların sür-
dürülmesi, kültür alış-
verişinin yapılmasının
kazandırdıkları, olumlu
davranışların pekiştirilmesi
böyle etkinliklerin artırılarak
sürmesi taraftarı olduğunu
belirtti.  Gaziantep’te beş gün
kalan ekip, Burç Ormanları içerisindeki Hayvanat
Bahçesi, Harikalar Diyarı gibi özel mekanları
gezme, tanıma ve cirit yarışları gibi özel yarışları
izleme fırsatı yakaladı.  Okul müdürü girdikleri

her ortamda, gerçekleştirdikleri her gösteride
büyük bir beğeni toplayan öğrencilerine
başarılarından, velilere güvenlerinden ve ilgili
öğretmenlerine emeklerinden dolayı teşekkür etti.

DAİ Gaziantep’te Gönüllere Taht Kurdu

Cambridge Üniversitesi  ESOL Sınavlarında Büyük Başarı


